

Versjon nr.: 2	Dato endra: 28.04.2014	Endra av: JOSOLH
Fagopplæring – formidling til bedrift, årshjul		
Januar og februar	<p>Brukarhandbok: «Brukarrettleiing Vigo Bedrift sjå: «VIGOregistrering2480.pdf»</p> <p>Fylkeskommunen v/formidling, sender ut brev til Opplæringskontor og sjølvstendige bedrifter med spørsmål om å inngå avtale med fylkeskommunen om å ta inn lærling/ar i ulike fag (Intensjonsavtale). Svarfristen er ca. 25. januar. Avtalene vert registrerte på bedriftene i Vigo, og er bedriftsgrunnlaget for formidlinga.</p>	
Mars	<p>1.mars: Søknadsfrist til vidaregåande opplæring i Vigo. Ved hjelp av Hyperion, Briorapporten, «Søker fagopplæring 2012», vert søknadane kvalitetssikra på:</p> <ul style="list-style-type: none"> - avtalt bedrift – sjekkar mot bedrifta som søkjar oppgir på søknaden - andre opplysningar, melding til bedrift - sjekkar innhaldet - søkt full opplæring i bedrift - søkt lærekandidat <p>Dei to siste strekpunkta vert sjekka ut frå skulebakgrunn og karakterar om dette stemmer. Dersom ikkje, kontaktar vi søkjaren, eller rådgjevar ved skulen der søkjar har gått.</p> <p>Ca. 10.mars: Startar elektronisk formidling i Vigo, i alle fag til opplæringskontor/bedrifter med intensjonsavtale. Fane: Fag & oppl. Dam - Rapport o1A001 Alle bedrifter som har passord til Vigo bedrift web, finn deretter søkjarane på internett ved å logge seg på www.vigobedrift.no. Brukarrettleiing Vigo Bedrift</p> <p>Årleg kurs i Vigo – Gjennomgang av årets søking, endringar i brukarhandboka og informasjon om nytt som kjem.</p> <p>Rundskriv frå Utdanningsdirektoratet med dei nye tilskotssatsane for året. Tilskotssatsar lærlingar og lærekandidatar 2014</p> <p>Fagopplæringsnemnda, politisk sak – fastset ulike punkt på korleis årets ekstratilskot frå staten skal brukast. Sjå: Politiske saker – Fagopplæringsnemnda</p>	
April	<p>Etter ferdig formidling:</p> <ul style="list-style-type: none"> - SMS til søkjarane om at dei på søknaden sin i Vigo finn namnet på bedriftene søknaden deira er sendt til. I tillegg følgjer brev med div. informasjon, og namneliste over bedriftene dei er formidla til, Svarskjema + opne internett - Brev til bedriftene som ikkje har tilgang til Vigo bedrift web, med namneliste over søkjarane og «skjema med Melding om lærlinginntak» + opne internett 	

<p>Mars Til November</p>	<p>- skjema og e-post frå bedrifter/søkjarar om at læreplass er i hamn. Sjekkar svarskjema frå søkjar mot bedrift. Registrering i Vigo, Fane: «Person i opplæring» - «Forslag» og «Ønske» «Forslag» får statuskode «FORM»= fått bedrift, og «Ønske» får statuskode «TILBLÆ» = tilbud om lærebedrift. Oppretting av kontrakt automatisk ved bruk av Vigoreport under fane Fag & oppl. Adam, «o1A011 Kontraktoppsettelse» eller generering av kontrakt når «forslaget» har fått status «FORM», på fane «Person i opplæring». Ønsket får då statuskode «INNTLÆ» = fått kontrakt. Bedrifter/Oplæringskontor finn kontraktane på web, ved å logge seg på www.Vigobedrift.no. Ved hjelp av brukarretteiinga for VIGO bedrift kontrakt kan dei sjekke kontraktane på web.</p> <p>- Kontraktutsending pr. post til sjølvstendige bedrifter som ikkje brukar Vigobedrift web, og nettkopi av brevet til regionskontoret i fylkeskommunen som eig bedrifta.</p> <p>Viser til årshjul for Team for fag- og vaksenopplæring. Dei tre utekontora jobbar vidare med dei oppretta kontraktane som dei kan søkje fram ved hjelp av Briorapporten: «Kontrakter frå vigobedrift 2012 region 010203»</p>
<p>Juni</p>	<p>Veke 25, SMS-påminning til søkjarane om at dei må jobbe med å skaffe læreplass</p> <p>Frå juni til desember: Tilstandsrapportering til Hovudutval for opplæring og Fagopplæringsnemnda om lærlings situasjonen</p>
<p>August</p>	<p>- sjekke søkjarar som har skule som første ønske og er inntekne der - registrer resten av ønska (læreplassønska) med kode «STRINN» -innteken på anna ønske - mykje kontakt med søkjarar/bedrifter for informasjon/kvalitetssikring -søkjarar utan læreplass her i fylket får tilbud om læreplass eller alternativt Vg3 i andre fylke - for søkjarar utan tilbud, vert det ut over vinteren jobba med praksisplass gjennom OT /NAV</p>
<p>September</p>	<p>25.-26.september - Landskonferanse Inntak/formidling: Diskusjon mellom fylka om siste formidling. Utveksling og liste over ledige læreplassar og eventuelle kjøp av plassar til alternative Vg3 i andre fylke. Dette vert tilbudet til nokre av dei søkjarane som står att på lista over dei som ikkje har fått tilbud</p> <p>Eit punkt i ekstratilskotet styrer midlar til dei bedriftene som i utgangspunktet ikkje vil ta inn søkjarar p.g.a. dårlege karakterar eller mykje fråvær. Viser til årshjul «Team for fag- og vaksenopplæring».</p>
<p>November</p>	<p>Ca. 20.nov. er formidlinga slutt, men bedriftene teiknar kontraktar fram til nytt skuleår</p>